Prefeitura do Municipio de Araraquara

Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 0936/2011	 Em 23 de maio de 2011.

-

o-

ltl "
 ltl
10-

o!::!
,~
(1)/J.
";f.J
";f <
->
••	 o::

OI	 W
Z	 Dl

Q
00::
'< o::u·Q<0
u<_W
00::
ZW
->

Ao -.....
Excelentissimo Senhor fi
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento. B87 - Centro !
14801-300 - ARARAQUARA/SP	 ­-

Senhor Presidente:

Indicações números
Vereador ROBERVAL

I
...­~

j

Com os nossos cumprimentos, em resposta às i1443/10. 1445/10 e 1655/10. todas de autoria do Ex­

FRAIZ, informemos. contorme manifestações prestadas
pela Gerência de Conservação de Áreas Verdes da Secretaria Municipal de
Serviços Públicos, que as solicitações toram atendidas.

Na oportunidade, despedimo-nos com os
protestos de nosso apreço e consideração.

Atenciosamente,

L' ~(' \

MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

R8 IG. 15.5l2110-15.516/l0_BJ.:le.l/'OI